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Jag hoppas att vi alla får ett bra 2023 trots alla kriser som vi har runt omkring oss. Vi hoppas 
på att allas önskan att Ukrainakriget snabbt tar slut blir verklighet och att världens alla 
ledare istället kan ägna sig åt att hitta lösning på den klimatkris som vi är i början av.

Det är viktigt att vi koncentrerar oss på frågor som vi kan påverka. I distriktsstyrelsen arbetar
vi utifrån den devisen. Vi har tagit fram en verksamhetsplan för 2023, den skall fastställas på
vår årsstämma men vi ser den redan nu som vår arbetsplan. Jag bifogar den som ett förslag 
som skall diskuteras och sedan fastställas på  vår stämma den 13 april i Mariestad.

Hemtjänstindex som kom i slutet på förra året har fått ett bra mottagande av våra 
kommuner. Nu gäller det att vi får alla kommuner att köpa den fördjupning som finns för 
varje kommun. Sedan måste alla som är med i KPR grupperna se till att man i varje kommun 
tar tag i de områden som behöver förbättras. Därför är det möte som skall vara i Skövde den
1 februari mycket viktigt. Där kommer SPF:s expert på området Helena Olsson att medverka.

Glöm inte att anmäla er.

På era årsmöten skall ni bl.a välja ombud till stämman. Vi har ännu inte fått de aktuella 
listorna över medlemsantalet som vi skall beräkna antalet ombud på.

Vi skickar ut antalet så fort vi fått det klart. Grunden är under 400 medlemmar två ombud. 
Över 400 medlemmar fyra ombud. 

Tänk också på att ni på årsmötet skall välja en digitaliseringsansvarig.

Kom också ihåg att om ni har någon fråga ni vill lyfta på vår stämma så tveka inte utan skicka
in en motion. Styrelsen ser fram mot en stämma där vi får en debatt.

Styrelsen ser med stort intresse fram mot att få resultatet av medlemsvärvningskampanjen. 
Vad jag förstår har det kommit in många nya medlemmar. På vårt styrelsemöte i går beslöt 
vi att dela ut premien till ett tiotal föreningar som redan hade redovisat sina insatser till sin 
kontaktperson som varit med på ett styrelsemöte. Hoppas att ni övriga föreningar kontaktar 
Er kontaktperson och bestämmer när ni skall träffas.

Med vänlig hälsning

Christer


